
 
 

UCHWAŁA NR X/83/2020 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Osielsko Nr IV/36/05 z dnia 23 czerwca 2005r.w sprawie 
ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości powstałej na 

skutek wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 oraz poz. 1378) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r.,poz.1990) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Rady Gminy Osielsko Nr IV/36/05 z dnia 23 czerwca 2005r. w sprawie ustalenia stawki 
procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości powstałej na skutek wybudowania 
urządzeń infrastruktury technicznej (Dz. Urzędowy Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2005 r., Nr 84, poz.1590) 
wprowadza się zmianę w § 1, w którym po pkt 2 dodaje się pkt 3 i pkt 4 w brzmieniu: 

„3) z tytułu stworzenia warunków do korzystania z wybudowanej drogi – 25%; 

4) z tytułu stworzenia warunków do podłączenia nieruchomości do wybudowanych pod ziemią, na 
ziemi albo nad ziemią przewodów lub urządzeń ciepłowniczych, elektrycznych, gazowych 
i telekomunikacyjnych  - 25%.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 6710


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-28T13:14:09+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




